
23
/2
02
4 od 01.12.

do 14.12.2024

Pre Vás  lacno a výhodne

Bošácka slivovica
 52 % 0,7 l

Zlatý Bažant 10 % 0,5 l

0,65€
1l=0,43€

15,99€
1l=22,84€

0,55€
1l=1,10€

Magnesia prírodná voda 1,5 l
vybrané druhy 

alebo v pôvodných obaloch

Sedita Lina 50 g
vybrané druhy 

0,59€
Snickers 50 g
Snickers Creamy 36,5 g
Twix 50 g
Mars 51 g

0,49€
1kg=11,57€

Milka Secret Box 14,4 g

0,89€
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3

0,75€
1kg=7,50€

 

0,49€
1kg=4,90€

 

0,95€
1kg=9,50€

 

1,19€
1kg=11,90€

 

1,25€
1kg=12,50€

 

1,19€
1kg=11,90€

 Mecom Chlebíčková šunka

Mecom Parizer saláma

Mecom Prešporská 
dusená šunka 93 %  

Tauris Dusená
šunka strojová výberová

Tauris Premiér šunka 
morčacia výberová

Berto tradičná šunka 90 % mäsa 
bravčová alebo debrecínska

alebo
balenie 100 g

bravčová alebo debrecínska
1,65€

1kg=16,50€
alebo

Berto tradičná šunka 
morčacia

1,06€ / 100g
1kg=10,60€

alebo
balenie 100 g

morčacia
1,49€

1kg=14,90€

alebo
balenie 100 g
1,59€
1kg=15,90€

alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

alebo
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€
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0,82€
1kg=8,20€

 

0,83€
1kg=8,30€

 

0,43€
1kg=4,30€

 

1,05€
1kg=10,50€

0,65€
1kg=6,50€

 

1,05€
1kg=10,50€

 

0,99€
1kg=9,90€

 

1,29€
1kg=12,90€

 

0,75€
1kg=7,50€

 

1,39€
1kg=13,90€

 

1,29€
1kg=12,90€

 

1,15€
1kg=11,50€

 

0,99€
1kg=9,90€

 

1,39€
1kg=13,90€

 

1,45€
1kg=14,50€

 Mecom 
Vysočina saláma

Mecom 
Strážovská saláma

Mecom 
Obyčajné párky

Mecom
Malokarpatská saláma

Mecom 
Spišské párky

Mecom 
Chopok saláma

Tauris 
Bratislavské párky

Tauris Nitran saláma

Tauris Zipser párky

Tauris Zipser 
šunka originál

Tauris 
Bravčové párky

Tauris Toreádor saláma

Tauris 
Zipser saláma

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

alebo
balenie 400 g

2,25€
1kg=5,63€ 

alebo
balenie 75 g
1,15€
1kg=15,33€

alebo
balenie 360 g

2, €79
1kg= €7,75

Mecom Špekačky  
alebo
Špekačky chilli

alebo
balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo
balenie 500 g
5,99€
1kg=11,98€

Mecom Cisárske párky
alebo
Cisárske párky 
paprikové 

alebo
Cisárske párky 200 g
alebo
Cisárske párky paprikové 200 g
2,39
1kg=11,95€

alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€

alebo
balenie 720 g

5,89€
1kg=8,18€

alebo
balenie 240 g

2,19€
1kg=9,13€

alebo
balenie 75 g
1,39€
1kg=18,53€

alebo
Zipser párky XXL 

1,19€/ 100 g
1kg=11,90€

alebo
Zipser párky mini 

alebo
Mini Zipserky Originál

1,39€ / 100 g
1kg=13,90€

alebo
Mini Zipserky Originál 200 g

3,29€
1kg=16,45€

alebo
Zipser párky 165 g

2,79€ 
1kg=16,91€

alebo
balenie 150 g
2,49€
1kg=16,60€

alebo
balenie 450 g
4,89€
1kg=10,87€
alebo
balenie 150 g
1,89€
1kg=12,60€

alebo
balenie 75 g
1,59€
1kg=21,20€

alebo
balenie 300 g
5,79€
1kg=19,30€
alebo
balenie 75 g
1,69€
1kg=22,53€
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1,05€
1l=4,20€

 

1,05€
1kg=10,50€

 

0,79€
1kg=7,90€

 

1,39€
 

1,29€
1kg=9,21€

 

2,19€
1kg=9,13€

 

2,99€
1kg=11,96€

 

1,29€
1kg=2,87€

 

3,59€
1kg=17,95€

 

0,89€
1kg=8,90€

 

Mecom 
Uhorská klobása

Tauris 
Moravské mäso

Piknik 
vajce duo 240 g

Cimbaľak 
Údená bačova slanina

Niva Originál valec 
alebo 
porciovaná cca 125 g

Tami 
Tatranské maslo 250 g

Chlieb 
konzumný 450 g 

Vitacelia Závin 
s náplňou makovou 
200 g

1,35€
1kg=13,50€

 

1,29€
1kg=12,90€

 

1,19€
1kg=11,90€

 

Piknik šalát 140 g
vajíčkový, parížsky

Ryba Košice Treska 
v majonéze 140  - 150 g
klasik, s ostrým šalátom

Lunter nátierka 100 g
vybrané druhy

Tauris Oravská slanina
alebo Anglická slanina
alebo Papriková slanina
alebo Sedmohradská slanina
alebo Zabíjačková slanina

alebo
balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Doma Premium 
250 ml
tatarská omáčka, 
majonéza ochutená  

1kg=9,27€

1kg=9,93€

alebo
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1kg=10,83€0,29€

0,85€
1kg=1,89€

 

0,45€
1kg=3,33€

 

0,65€
1kg=3,61€

 

0,45€
1kg=3,10€

 

1,39€
1kg=11,58€

 

0,75€
1kg=3,00€

 

0,75€
 

0,29€
 

 

0,99€
1l=0,99€

 

1,49€
1l=2,13€

 

0,65€
1l=0,43€

 

0,65€
 

0,49€
1kg=4,90€

 

0,99€
1kg=4,95€

 

Zvolenský 
Smotana kyslá 16 % 
180 g

Bánovecká parenica 
údená 40 % 120 g

Palma Palmarin 
na pečenie 250 g
Helia 
na krémy 250 g

Fatra prírodná
minerálna voda 1 l 

Dr.Ensa 
Kokos strúhaný 200 g
Hrozienka sušené 200 g

1kg=9,29€

Ryžové burizony 70 g
Arizonky ryžové 60 g

Ensa Arašidy 
pražené 100 g
solené, nesolené

Gemerka ochutená voda 1,5 l
príchuť pomaranč, botanica rakytník

Zlatá Studňa sirup 
s príchuťou 0,7 l
multivitamín, baza

Sedita Attack 30 g
vybrané druhy

Tatranky obvodovo 
máčané oblátky 33 g
vybrané druhy

7Days Max 
croissant 70 - 80 g
vybrané druhy

1kg=9,38€

1kg=10,71€

Zvolenský 
smotanový jogurt 145 g
vybrané druhy

Rajo Probia 
Nature 135 g
vybrané druhy

Rajo Acidko 450 g
vybrané druhy

1kg=9,38€

1kg=9,38€
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4,69€
1l=6,25€

 

3,79€
1l=5,05€

 

3,59€
1l=4,79€

 

1,99€
1l=2,65€

 

4,89€
1l=6,52€

 

3,49€
1l=4,65€

 

8,99€
1l=12,84€

 

6,99€
1l=9,99€

 

7,99€
1l=11,41€

 

12,99€
1l=18,56€

 

0,59€
1l=0,30€

 

0,45€
1l=0,30€

 

0,55€
1l=0,37€

 

0,55€
1l=0,37€

 

0,53€
1l=0,35€

 Vitis galéria 
Frankovka modrá 0,75 l

Vitis galéria 
Frankovka modrá rosé 0,75 l
Svätovavrinecké 0,75 l

Spišská 
borovička 38 %
(alebo 40 %) 0,7 l

St. Nicolaus Klasik 
Kopaničiarska 
slivka 40 % 0,7 l
Borovička jemná 
38 % (alebo 40 %) 0,7 l

Borec 
Borovička 38 % 
(alebo 40 %) 0,7 l

Zbojnícka Slivovica 52 % 
(alebo 40 %) 0,7 l
Zbojnícka Marhuľovica 42 % 
(alebo 40 %) 0,7 l 

Drobček 
dojčenská voda 
1,5 l + 0,5 l zadarmo

Mitická 
prírodná voda 1,5 l
vybrané druhy

Baldovská 
prírodná minerálna 
voda 1,5 + 0,5 l zadarmo
sýtená, jemne sýtená

Ľubovnianka 
prírodná voda 1,5 l
perlivá, jemne perlivá

Gemerka 
magnézium a 
kalcium  2 l
perlivá, jemne perlivá

Selection 0,75 l
vybrané druhy

Château Topoľčianky 0,75 l
vybrané druhy

Happy Bubbles 
0,75 l
malina, broskyňa

Hubert Club 0,75 l
vybrané druhy
Hubert nealkoholický 
0,75 l

bez_SPC12-1 dec24_07



8

9,99€
1l=14,27€

 

0,39€
1l=0,78€

 

0,75€
1l=1,50€

 

1,29€
1l=0,86€

 

0,59€
1l=1,18€

 

0,75€
1l=1,50€

 

0,75€
1l=1,50€

 

1,69€
 

2,29€
1kg=15,27€

 

2,99€
1kg=11,96€

 

1,79€
 

1,69€
1kg=28,17€

 

1,25€
1kg=12,50€

 

0,15€
 

Borec Gin 
London Dry 37,5 % 0,7 l
jahodový 37,5 % 0,7 l

Kelt výčapná 
desiatka svetlé 
pivo 0,5 l

Kelt výčapná 
desiatka svetlé 
pivo 1,5 l

Gambrinus 10 % 
svetlé pivo 0,5 l

Birell Active 
Menej Cukru 
mango & citrón 0,5 l

Popradská Extra 
špeciál originál 150 g

Popradská 
Štandard Premium 
250 g

Mäspoma 
Paprika sladká 
lahôdková 100 g

Mäspoma 
Majorán 5 g

Mistral bylinný čaj 30 g
vybrané druhy

Herbex 
bylinný čaj 60 g
pečeň a žlčník, 
urologický s brusnicami

Herbex 
bylinný čaj 60 - 80 g
repík lekársky, pestrec a mäta

1k
g=
2
2
,3
8
€

1kg=22,38€

1kg=29,83€

Popradský 
ovocný čaj 40 g
vybrané druhy

Zlatý Bažant 0,0 % 0,5 l
vybrané druhy

0,99€
 

8

Birell 0,5 l
pomelo a grep, svetlý
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0,47€

0,89€
 

0,85€
1kg=2,43€

 

0,89€
1kg=2,54€

 

11,69€
1l=16,70€

 

0,75€
1kg=1,88€

 

 

0,90€
1kg=4,50€

 

1,19€
1kg=2,38€

 

1,99€
1kg=2,21€

 

2,99€
1kg=7,48€

 

1,89€
1kg=5,91€

 

1,99€
1kg=4,98€

 

1,25€
1kg=11,36€

 

1,25€
1kg=6,94€

 

1,19€
1kg=6,61€

 

Horčica
plnotučná 350 g

Horčica 
kremžská 350 g

Horec Borovička 
40 % 0,7 l

Mäspoma Cesnak 
granulovaný 30 g

Kucharek Zdravita 
prísada zeleninové 
ochucovadlo 200 g

Mánya Šošovica 500 g
Fazuľa farebná 500 g

Novofruct Zámocké 
Utopence 660 g
(pevný podiel 400 g)

Tatrakon 
Morca-della 400 g
vybrané druhy
Boloňská omáčka 400 g

Tatrakon Chilly 
toasty 110 g
Tatárska zmes 110 g

Tatrakon Gazdovská 
pochúťka 180 g
Pali pikantná 
mäsová nátierka 180 g

Tatrakon
Pečeňová nátierka 
180 g

Novofruct Zámocké 
Uhorky v náleve
3-6 cm 680 g 
(pevný podiel 320 g)

Tomata kečup 900 g
jemný, ostrý

Cessi Bezvaječné 
cestoviny 400 g
vybrané druhy

Carpathia 
polievka 44 - 73 g
vybrané druhy

1kg=12,19€
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0,99€
1kg=3,60€

 

11,99€
1kg=23,98€

 

1,19€

 

1,89€
1kg=18,90€

 

1,59€
1l=7,57€

 

0,99€
1kg=3,96€

 

1,59€
1kg=6,36€

 

3,69€
1kg=9,23€

 

Salvatore listkové 
cesto na pečiacom 
papieri 275 g

Ryba Košice Losos 
divý filety 500 g

Krásno Meziříčská 
sekaná

Krásno Staročeská slanina
alebo
Staročeská slanina mini

Krásno Kráľovská 
šunka výberová

Krásno Kúpeľná 
šunka zaúdená

Pšeničná Tortilla 
25 cm 250 g

Pšeničná Tortilla 
30 cm 600 g

Nowaco Filé 
vákuové 100 % mäsa 400 g

Kapor polený

0,65€
1kg=6,50€

 

0,95€
1kg=9,50€

 

0,85€
1kg=8,50€

 

1kg
=11,

90€

Leerdammer plátky 100 g
original, lightlife

1,09€
1kg=10,90€

 

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

alebo
balenie 100 g
1,19€
1kg=11,90€

Bambino 100 g
vybrané druhy

1kg=11,90€

1kg=13,22€

2,39€
1kg=3,98€

 Hellmann's 210 ml
tatárska omáčka, 
originál majonéza

Dijo Tortilla placka 250 g
originál, viaczrnná 0,99€

1kg=9,90€
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0,59€
1kg=4,92€

 

1,09€
1kg=15,57€

 

0,39€
1kg=4,33€

 

0,39€
1kg=2,60€

 

1,79€
1kg=4,48€

 

1,99€
1kg=4,98€

 

0,79€
1kg=3,16€

 

0,99€
1l=4,95€

 

1,19€
1l=5,95€

 

3,49€
1kg=8,73€

 

1,39€
1kg=5,56€

 

0,45€

 

0,65€
1kg=11,82€

 

2,59€
1kg=5,18€

 

Kids World dezert 
s hračkou 70 g

Hera Classic 250 g Rama Crema 15 % 
200 ml

Rama Crema 31 % 
200 ml

Maresi 
Original 250 g

Emco Super kaša 
bez pridaného cukru 55 g
2 druhy čokolády, jahody & smotana

Tubbies corn snack 
kukuričné tubičky 40 g
kakaové, mliečne

Nestlé Minis 400 g
nesquik, cini minis

Rama 400 g
vybrané druhy

Zott Jogobella 
Mascarpone Art 150 g
jahoda-vanilka, mango

Kunín Termix 
s príchuťou 90 g
 kakao, vanilka

Activia 120 g
 vybrané druhy

Kubík cereálie 500 g
choco balls, choco cookies

Zott Monte Maxi 4 x 100 g
 hot wheels, barbie
Zott Monte Mega 400 g
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1,49€
 

0,65€
 

1,99€
 

0,65€
 

0,75€
 

0,45€
 

0,75€
 

0,69€
1kg=8,63€

 

1,79€
1kg=17,90€

 

0,42€
 

0,99€
 

1,39€
1kg=8,18€

 

0,25€
 

3 Bit choco 46 g
3 Bit nut 46 g

Orion Koko 35 g

Orion Kofila 
Originál 35 g

Dr.Gerard Sfogliatine glassate 135 g
Dr.Gerard Rolls Rolls vanilka 144 g

Me&You 
oblátky s náplňou 33 g
 mliečna, lieskovo-oriešková

Dr.Gerard 
Plnené piškóty 170 g
 príchuť marhuľa a krém, jahodové

1k
g=
7,
33
€

1kg=6,88€

 Orion Delissa 30 g
 vybrané druhy

Nestlé tyčinka 4 x 25 g
nesquik, cini-minis

Orion Margot 80 g
 klasik, biela

Chipicao 60 - 64 g
 vybrané druhy

1kg=12,50€

1kg=11,72€

1kg=12,50€

Figaro Siesta 50 g
 vybrané druhy

Oreo 170 - 176 g
 vybrané druhy

1kg=11,71€

1kg=11,31€

1kg=11,31€

1kg=11,31€

Kolonáda Tradičné 
oblátky 92 - 140 g
 vybrané druhy

1kg=16,20€

1kg=16,20€

1kg=10,64€
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2,99€
1kg=8,79€

 

1,39€
 

1,59€
1kg=15,90€

 

1,59€
1kg=15,90€

 

0,45€
 

0,45€
 

0,75€
 

3,99€
1kg=25,25€

 

0,75€
 

2,59€
1kg=15,24€

 

0,69€
 

0,79€
 

2,99€
1kg=12,72€

 

Nugeta 
Arašidová 340 g

Nestlé Nesquik 
čokoláda 100 g

Orion Milena 
mliečna 32 g

Orion Maraska 
dezert 158 g

Kinder Chocolate 50 g

Orion Deli 35 g
vybrané druhy

1kg=13,90€

Milka 95 - 100 g
vybrané druhy

Milka 100 g
oriešková, celý orech

Orion 
Banány 42 - 45 g
vybrané druhy

Orion Ľadové 
kaštany 45 g
originál, extra horké

Orion Študentská 
pečať 170 g
vybrané druhy

Nestlé Lion 40 - 42 g
vybrané druhy

Terravita mliečna 
čokoláda 235 g
višne & jogurt, karamel & orechy

1k
g=
14
,6
3
€

1k
g=
13
,9
0
€

1k
g=
13
,9
0
€
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Sledujte nás na: CBA Potraviny cba_potraviny www.cbask.sk

CBA Premium údená 
klobása
alebo

balenie 350 g: 3,99€ 
(1kg=11,40€)

0,99
1kg=9,90€

 

JC

x,xx

1kg=7,68€ 1kg=5,89€

1kg=2,56€ 1kg=7,95€

2,15 1,65

1,15 1,59

 

1kg=13,98€

6,99
 

 

1kg=1,46€

1,39
 

1kg=2,78€

1,39
   

1kg=1,97€

0,69
 

1kg=2,43€

0,85
 

CBA Treska v majonéze 280 g

CBA hoki filety s 
kožou mrazené 500 g

CBA Od nášho mäsiara Parizer CBA Malokarpatská saláma
alebo

balenie 75 g: 1,09€ (1kg=14,53€)

CBA Od nášho mäsiara Kráľovský uherák
alebo

balenie 75 g: 1,59€ (1kg=21,20€)
alebo

balenie 250 g: 3,99€ (1kg=15,96€)

CBA acidofilné mlieko
 plnotučné 950 g

CBA chlieb gazdovský 500 g CBA chlieb Bevit 450 g CBA vianočka s hrozienkami 200 g

CBA Frizanto hlbokozmrazená 
zmes koreňovej zeleniny 350 g

CBA Frizanto hlbokozmrazená 
kukurica cukrová 350 g

1kg=10,90€

1,09
 

cena za 100 g

1kg=12,50€

1,25
 

cena za 100 g

 

1kg=4,90€

0,49
 

cena za 100 g

CBA Parížsky šalát 280 g
CBA Vlašský šalát 280 g

cena za 100 g
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NOVINKA

CBA kávové oblátky 
50 g + 20 g naviac

0,65
1kg=9,29€

0,79€

15

1kg=6,61€

1kg=5,97€

1kg=0,59€

0,35 1,19

1,79

0,59

1kg=6,11€

1,65
 

  

0,35
 

1kg=5,45€

1,09
 

1kg=4,88€

4,39
 

 

0,30
 

1kg=4,40€

0,55
 

1kg=7,87€

0,59
 

1kg=14,88€

1,19
 

1,69
 

1kg=7,75€

1,55
 

CBA medové pláty 270 g

CBA perník jahodový 50 g
CBA perník slivkový 50 g

CBA CUKO 
kokosové sušienky 180 g

CBA cukrárenská 
poleva 300 g

CBA oblátka s 
arašidovou náplňou 
40 g + 25 % grátis

CBA dlhé piškóty 200 g

CBA med kvetový 900 g

CBA Premium 
arašidové chrumky 50 g

CBA Premium arašidové 
chrumky XXL 125 g

CBA zemiakové 
lupienky biele 75 g

CBA mak mletý s cukrom 200 g

CBA Naša starká 
pšeničná múka 1 kg
vybrané druhy

CBA Cuko mandle 80 g
v horkej čokoláde, 
v mliečnej čokoláde a škorici

CBA mak 200 - 250 g
mletý, modrý

1kg=8,45€ 1kg=6,76€

1kg=5,97€

1,79
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Sledujte nás na: CBA Potraviny cba_potraviny www.cbask.sk

16

1kg=1,68€

3,35
 

1kg=12,50€

0,75
 

0,75
 

1kg=3,48€

1,39
 

1kg=4,36€

2,05
 

1kg=2,78€

0,75
 

1kg=4,56€

1,55
 

1,29
 

1kg=1,69€

1,69
 

1kg=7,14€

1,25
 

1kg=4,20€

1,05
 

1kg=5,00€

1,25
 

1kg=5,16€

1,29
 

CBA kompletné krmivo
 pre mačky 2 kg (granule)

CBA Plnené vankúšiky 
pre mačky 60 g 
(kura, mlieko, kurkuma)

CBA salámky pre mačky 
s hovädzinou 15 g (3 x 5 g)

CBA kompletné krmivo 
pre psov s hovädzinou 
a kuracinou 4 x 100 g

CBA Fresh Garden 
broskyne v sladkom 
náleve 820 g (pevný podiel 470 g)

CBA hrášok sterilizovaný 400 g 
(pevný podiel 270 g)

CBA Fresh Garden ananás 
kúsky v sladkom náleve 565 g 
(pevný podiel 340 g)

CBA sleďové filety v 
paradajkovej omáčke 170 g 
(pevný podiel 102 g)
CBA sleďové filety v oleji 170 g 
(pevný podiel 119 g)

CBA ryža lúpaná 
guľatozrnná 1 kg 

CBA Fresh Garden lúpané 
mandarínky v sladkom náleve 312 g 
(pevný podiel 175 g)

CBA džem 
jablkovo - čučoriedkový 250 g

CBA džem 
jablkovo - malinový 250 g

CBA džem 250 g
vybrané druhy

1k
g=
10
,8
4
€

1k
g=
12
,6
5€
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1kg=0,95€

9,49
 

1ks=1,15€

1,15
 

1ks=1,79€

1,79
 

1ks=0,69€

0,69
 

1ks=1,39€

1,39
 

10ks=0,02€

0,33
 

10ks=0,10€

1,19
 

1ks=0,09€

0,89
 

1ks=0,03€

0,59
 

1ks=0,15€

0,45
 

1l=1,59€

1,19
 

1l=1,58€

0,79
 

1kg=1,16€

0,89
 

CBA krmivo pre psov 
s hovädzinou 10 kg (granule)

CBA papier na 
pečenie archy 25 ks

CBA alobal 20 m x 28 cm

CBA potravinová 
fólia 30 m x 29 cm

CBA papier na 
pečenie 12 m x 38 cm

CBA špáradlá s 
dávkovačom cca 180 ks

CBA Freshness kozmetické 
tampóny normal 120 ks

CBA Premium Alissa s 
povrchom Fine & Soft 
10 Ultra Wings

CBA Premium Alissa s 
povrchom Fine & Soft 20 Slip

CBA Premium 
univerzálna utierka 3 ks

CBA Premium WinClean 
svieži citrón 750 ml 
(na okná s rozprašovačom)

CBA Premium SHINE 
prostriedok na umývanie 
riadu citrón 500 ml

CBA Freshness univerzálny 
čistiaci krém FINE Cream 770 g

bez_SPC12-1 dec24_17
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5,19€
1kg=25,95€

 

1,09€
1kg=12,11€

 

1,09€
1kg=12,11€

 

1,49€
1kg=8,76€

 

1,99€
 

3,59€
1kg=17,95€

 

0,89€
 

1,49€
1kg=9,93€

 

4,69€
1kg=19,96€

 

0,95€
1kg=15,83€

 

2,49€
 

1,69€
1kg=14,08€

 

0,69€
1kg=9,20€

 

Sfings Slavia 90 g
Mentolky 90 g

Carla 
Laguna 200 g

Sonic hodinky + svietiací 
disk s cukrovinkou 10 g

Bon Pari 90 g
vybrané druhy

Jojo Medvedíky 170 g
Jojo Kyslé dážďovky 170 g

Lindor 
pralinky 200 g
zmes, mliečne pralinky

Lentilky 120 g
Lentilky mega 110 g

1kg=18,09€

1k
g=
16
,58

€

Haribo 80 - 100 g
vybrané druhy

1kg=10,47€

1kg=11,13€

1k
g
=
8
,9
0
€

Lay's Max 120 g
vybrané druhy

Slovakia Chips 60 g
soľ, smotana a cibuľa

Marlenka medové 
guličky 235 g
klasik, kakao

BonaVita 
Mini Topinky 150 g
vybrané druhy

ZOZOLE 75 g
vybrané druhy
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19

2,59€
1kg=6,48€

 

1,99€
1kg=18,09€

 

0,79€
1kg=9,88€

 

1,39€
1l=0,62€

 

1,19€
1l=0,53€

 

1,39€
1l=1,39€

 

1,29€
1l=1,29€

 

1,35€
1l=1,35€

 

1,69€
1l=1,69€

 

2,49€
1kg=15,09€

 

Kofola originál 2,25 l

Relax 
Multivitamín 
červené ovocie 1 l

Relax Čierna 
ríbezľa 1 l

Relax 
Jahoda 1 l

Pepsi Cola 2,25 l
Mirinda Orange 2,25 l
Pepsi Zero sugar 2,25 l
7UP Zero sugar 2,25 l

Pombär 
Family Pack 110 g
originál, s príchuťou kečupu

Dupetky pečené  80 g
solené, sezamové

Slovakia Arašidy 400 g
nesolené, solené

Pringles 165 g
original, 
kyslá smotana & cibuľa

Happy Day 1 l
multivitamín červené ovocie, 
jahoda
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1,19€
1l=0,79€

 

0,89€
1l=0,59€

 

1,39€
1l=0,93€

 

7,49€
1l=14,98€

 

11,99€
1l=17,13€

 

12,99€
1l=18,56€

 

19,99€
1l=28,56€

 

Coca-Cola original 1,5 l
Coca-Cola zero cukru 1,5 l
Kinley grape & edelflower 1,5 l
Kinley tonic water 1,5 l

Becherovka 
38 % 0,5 l

Metaxa 5* 
38 % 0,7 l

Absolut 
vodka 40 % 0,7 l

Jack Daniel´s 
Tennessee Whiskey 
40 %  0,7 l

Magnesia RED 1,5 l
vybrané druhy

Lipton 
Ice Tea 1,5 l 
vybrané druhy

11,69€
1l=16,70€

 

6,99€
1l=9,99€

 Triumph vodka 38 % 
(alebo 40 % ) 0,7 l

Horec vodka 
40 % 0,7 l

St. Nicolaus Klasik 
Vodka jemná 38 %
(alebo 40 % ) 0,7 l

8,99€
1l=12,84€

 

Len	pre	vás...Len	pre	vás...Len	pre	vás...

4,49€
1l=5,99€

 Villa Caste Prosecco 
vino frizzante 0,75 l
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6,59€
1kg=13,18€

 

5,39€
1kg=29,94€

 

4,99€
1kg=24,95€

 

7,39€
1l=14,78€

 

9,99€
1l=14,27€

 

9,99€
1l=14,27€

 

14,99€
1l=21,41€

 

12,99€
1l=18,56€

 

12,99€
1l=18,56€

 

14,99€
1l=21,41€

 

0,99€
1l=1,98€

 

4,59€
1kg=18,36€

 

Jacobs Velvet Crema 
zrnková káva 500 g

Jacobs Velvet 
Crema refill 180 g

Fernet Stock original 38 % 0,7 l 
Fernet Stock citrus 27 % 0,7 l

Jameson 40 % 0,7 l

Beefeater 
London dry
40 % 0,7 l

Jägermaister 
35 % 0,7 l

Tullamore 
D.E.W. 40 % 0,7 l

Krušovice 
Bohém 0,5 l 

Pilsner Urquell 12 % 
svetlé pivo 0,5 l

Lavazza Crema e 
Gusto mletá káva 250 g

Nescafé 200 g
classic, crema

Golden 
ľadová 38 % 0,5 l
hruška, slivka

Rum 
Ron Cariba 37,5 % 0,7 l
slaný karamel, vanilka

0,89€
1l=1,78€

 

3,99€
1l=7,98€

 Vaječný 
sen 15 % 0,5 l

0,59€
1l=2,36€

 Semtex 
Extrem 0,25 l 
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0,55€
1kg=1,38€

 

0,33€
1kg=5,50€

 

2,29€
1l=2,29€

 

2,19€
1kg=10,95€

 

1,69€
1kg=16,90€

 

1,69€
1kg=1,69€

 

0,39€
 

0,69€
 

1,69€
 

6,69€
1kg=13,38€

 

1,19€
1kg=5,95€

 

1,05€
1kg=5,25€

 

0,39€
1kg=6,50€

 

Palma Fritol 1 l

Orion Granko originál
kakaom 200 g

Orion Kakao 
na varenie 100 g

Bask 
Ryža lúpaná
guľatozrnná
1 kg

Vitana Perníkové korenie 23 g
Víno varené celé 18 g
Grilovacie korenie 28 g
Kura pečené 25 g

Eduscho Mocca 
grande 2 x 250 g

Dr.Ensa 
Mak mletý 
termostabilizovaný
 200 g

Dr.Ensa Mak mletý 
s cukrom 200 g

Vitana Do hrnčeka 
15 - 22 g
vybrané druhy

Family Bezvaječné 
cestoviny sušené 400 g
kolienka, niťovky

Reeva instantná 
polievka 60 g
hovädzia, kuracia

Vishu Instantná 
polievka Style 60 g
vybrané druhy

Teekanne 
ovocný čaj 50 g
vybrané druhy
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1,65€
1kg=9,17€

 

0,65€
1kg=8,67€

 

0,79€
1kg=10,53€

1,29€
1kg=9,92€

 

2,79€
1kg=6,34€

 

0,85€
 

6,89€
1kg=68,90€

 

2,59€
 

2,99€
 

0,69€
1kg=6,90€

 

0,55€
1kg=9,17€

 

0,35€
 

0,25€
 

Figaro na 
varenie 180 g

Hamé Májka 75 g
Hamé Svačinka 75 g
Hamé Pálivý krém 75 g

Hamé Bôčiková 
nátierka 75 g

Hamé Sladený 
slivkový lekvár 440 g

Dr.Oetker Zmes 
na Šľahanie 45 g

Dr.Oetker 
Vanilková pasta 
Bourbon s mletým 
strukom 100 g

Dr.Oetker Extrakt 
Bourbon vanilka 
Madagaskar 35 ml

Dr.Oetker 
Vanilka mletá 5 g

Dr.Oetker 
Vanilínový cukor 20 g 
(rodinné balenie 5 ks)

Dr.Oetker 
Kypriaci prášok 
škrobový do pečiva 12 g 
(rodinné balenie 5 ks)

Dr.Oetker 
Zlatý klas 40 g

Dr.Oetker 
Vanilkový cukor 8 g

Hamé Tuniak drvený
185 g 
(pevný podiel 130 g)
v slnečnicovom oleji, 
vo vlastnej šťave
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2,99€
1l=11,96€

 

4,59€
1l=9,18€

 

1,99€
1kg=5,85€

 

5,59€
1kg=6,99€

 

3,19€
 

1,69€
1kg=7,04€

 

4,59€
 

1,29€
1ks=1,29€

 

0,99€
1ks=0,99€

 

4,99€
 

1,09€
1kg=12,11€

 

3,29€
1l=8,23€

 

3,29€
1l=8,23€

 

Bonduelle Créatif do 
zemiakového šalátu 425 ml 
(pevný podiel 240 g)

Tuniak Rio Mare 
v olivovom oleji 3 x 80 g 
(pevný podiel 156 g)
Tuniak Rio Mare 
vo vlastnej šťave 3 x 80 g 
(pevný podiel 168 g)

Harmony Prima 
papierové vreckovky 
10 x 10 ks

Harmasan 
toaletný papier  
2-vrstvový 69 m 1 ks

Schauma 
šampón 400 ml
vybrané druhy

FA sprchovací 
gél 400 ml
vybrané druhy

1kg
=27

,32€

1kg=
29,42

€

Mydlo Protex 90 g
vybrané druhy

Dove sprchový gel 250 ml
pre mužov clean comfort, hydrate

Bupi Kids 
Umývacia 
pena 500 ml
modrá, ružová

Purina Friskies multipack (4 x 85 g)
hovädzie/kura/jahňacie v šťave, 
s kuraťom a mrkvou v šťave 

 
Purina One 800 g
Sterilcat Bifensis hovädzie,
Junior kura

1kg=14,24€

Natur Farm Tuniak 4 x 80 g 
(pevný podiel 4 x 52 g)
v slnečnicovom oleji, v paradajkovej omáčke
Natur Farm Tuniak 
v prírodnom náleve 4 x 80 g 
(pevný podiel 4 x 56 g)

1kg=15,34€

1kg=15,34€

1ks=14,99€

 
Indulona taštička 
krém 75 ml, 30 ml, 250 ml + mydlo 300 ml
Astrid HydroX-cell taštička
krém 50 ml + micelárna voda 400 ml + maska

14,99€
1ks=14,99€
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1ks=4,99€

Sada zubnej starostlivosti
(zubná pasta 2 x 75 ml + kefka zdarma) 
Sensodyne Extra Whitening,
Parodontax Whitening



Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

 alebo

25

4,19€
1l=8,38€

 

1,29€
10ks=0,13€

 

1,39€
1ks=1,39€

 

0,99€
1ks=0,99€

 

1,49€
10ks=0,06€

 

1,49€
1ks=0,07€

 

3,19€
1ks=0,40€

 

5,29€
1l=5,29€

 

0,75€
1ks=0,25€

 

0,79€
1ks=0,79€

 

0,99€
1ks=0,99€

 

6,99€
 

7,69€
 

4,29€
1kg=38,30€

 

Savo proti 
plesniam 500 ml

Balis Cukrárenské 
košíčky farebné 100 ks

Balis Alobal gril 12 mBalis Papier na 
pečenie 38 cm x 8 m

Balis Desiatové 
vrecká s ušami 
250 ks

Balis Bio vrecia 
na odpad 10 l /20 ks 

Cedrik Profilovaná 
špongia na riad 3 ks

Kúpeľová 
špongia jemná 1 ks

Cedric Švédska 
utierka 1 ks

1pranie=0,38€

Glade sviečka 112 g
Honey & Chocolate, 
Romantic Vanilla Blossom

Persil 
13 - 20 pracích dávok
vybrané druhy

1pranie=0,59€1pranie=0,38€

Ariel 
13 - 20 pracích dávok
vybrané druhy

1pranie=0,35€

1p
ra
n
ie=

0
,3
5€

1p
ra
n
ie=

0
,54

€

Vanish Oxi Action 1 l
biely, ružový
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Harmony soft 3-vrstvový 8 ks
flora,white



23
/2
02
4 od 01.12.
do 14.12.2024

Predajne KOMFOS Pre�ov, s.r.o.:
Ponuka sortimentu je dostupná do vyèerpania skladových zásob.

CBA potraviny - Raslavice, Hlavná 325 *CBA potraviny - Marhaň 66, okr. Bardejov *

CBA potraviny - Levoča, Sídlisko Západ II. *

CBA potraviny - Michalovce, Supermarket IDEA 

CBA potraviny - Michalovce, Špitálska 25 *

CBA potraviny - Prešov, Bajkalská 32 

CBA potraviny - Prešov, Prostějovská 4836 *

CBA potraviny - Stropkov, Hrnčiarska 1 *

CBA potraviny - Stropkov, Matice Slovenskej 2 *

CBA potraviny - Svidník, Sov. Hrdinov 627/37 

CBA potraviny - Trebišov, Čsl. Armády 1174 *

CBA potraviny - Vojčice, Hlavná 37 *CBA potraviny  -  Spišská Nová Ves, Lipová 20 *

* obmedzené mäsové výrobky * bez sortimentu drogérie

CBA potraviny - Košice - Pereš, Revúcka 14

*

*

**

KOMFOS Prešov, s.r.o. si vyhradzuje právo zmien v baleniach 
a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly 
v tlačovine.

*

*

*

*

*

CBA potraviny  -  Spišská Nová Ves, 
Šafárikovo námestie 4 *

*

*

* obmedzená ponuka drogérie* obmedzená ponuka drogérie* obmedzená ponuka drogérie

VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH OBALOV


